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65 więźniów bazy Bagram, oczyszczonych z zarzutów przez rząd w
Kabulu ma wkrótce wyjść na wolność. Tymczasem dowództwo wojsk
USA  wciąż  głosi,  że  ich  uwolnienie  naruszy  porozumienia
pomiędzy  oboma  krajami  i  zarzuca  Afganom,  że  nie  ocenili
należycie  dowodów  ich  winy.  Afgańscy  oficjele  wielokrotnie
zapewniali, że Amerykanie nie dostarczyli żadnych konkretnych
dowodów przestępstw uwięzionych, tylko ogólnikowe zarzuty, że
są „zagrożeniem”, „terrorystami” i „mają ręce umaczane w krwi”
(„Anti War”).

–  Wystarczy  być  podejrzewanym  o  bycie  „zagrożeniem”  przez
Imperium  Dobra  by  znaleźć  się  w  Abu  Ghraib,  Guantanamo,
Bagram, albo na celowniku drona. Tak jak w ZSRR (Imperium Zła)
wystarczyło być „wrogiem ludu”.

Po raz pierwszy od 2001 roku dziecko zachorowało na polio w
Kabulu. Odkąd afgański Taliban przestał zwalczać szczepienia
na tą chorobę, liczba jej przypadków w Afganistanie gwałtownie
spadła. 3-letnia dziewczynka najprawdopodobniej zaraziła się
za pośrednictwem ojca, taksówkarza kursującego między stolicą
i granicą z Pakistanem, gdzie choroba jest endemiczna z powodu
zwalczania akcji szczepień przez pakistański Taliban. Badania
wykazały,  że  wszystkie  afgańskie  przypadki  polio  są
spowodowane  przez  pakistański  szczep  wirusa  („BBC”).

Catherine  Ashton  wyraziła  zaniepokojenie  treścią  ustawy  o
prawach  kobiet,  przedstawioną  do  podpisu  prezydentowi
Karzajowi, która osłabi ochronę kobiet przed przemocą domową i
utrudni ściganie sprawców („RFERL”).

AFRYKA
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Muzułmanie z Republiki Środkowej Afryki masowo uciekają do
Czadu  i  Kamerunu  przed  prześladowaniami  przez  chrześcijan,
których sąsiadami byli od pokoleń. Na porządku dziennym są
samosądy,  mordy,  masakry  i  burzenie  domów.  Wybuch  walk
religijnych  został  spowodowany  zamachem  stanu  i  krótkimi
rządami  muzułmańskich  rebeliantów,  którzy  dokonali  licznych
mordów i masakr przeciwników i cywili („The State”).

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY, REWELACJE SNOWDENA

Dokumenty  Snowdena  ujawniły,  że  tajna  brytyjska  jednostka
szpiegowska,  Joint  Threat  Research  and  Intelligence  Group
(JTRIG), specjalizuje się w używaniu brudnych sztuczek przeciw
krajom i organizacjom uznawanym za wrogie, od Iranu, przez
haktywistów  do  organizacji  „Anonymous”.  Celem  ataków  jest
oczernianie i szkalowanie przez masowe publikowanie kłamliwych
informacji i prowokacyjnych postów „fałszywej flagi” w mediach
społecznych  –  Twitter,  YouTube,  Facebook,  itp,  oraz
utrudnianie komunikacji i zakłócanie działania komputerów i
sieci przy pomocy wirusów („NBC News”).

– Ostrożnie z używaniem filmików z YouTube dla podparcia swych
argumentów  w  dyskusjach,  mogły  być  tam  wetknięte  przez
„służby” i mieć niewiele wspólnego z prawdą.

Anonimowy  były  operator  dronów  amerykańskiej  jednostki
specjalnej od brudnej roboty (JSOC – Joint Special Operations
Command),  który  pracował  też  dla  NSA  (National  Security
Agency),  wyjawił,  że  bardzo  często  „cele”  ataków  z
bezzałogowców wybierane są tylko przy pomocy elektronicznej
analizy  meta-danych  i  śledzenia  lokalizacji  telefonów
komórkowych, bez żadnego potwierdzenia ich tożsamości przez
agentów  miejscowych,  czy  CIA.  Tak  więc  na  śmierć  często
skazuje  „podejrzanych  o  terroryzm”  komputer,  bez  udziału
człowieka, przy użyciu niesprawdzonego i podatnego na błędy
oprogramowania,  co  powoduje  zabijanie  niewinnych  lub
niezidentyfikowanych  ludzi.  Co  więcej,  do  zlokalizowania
„celu”  używa  się  kart  SIM,  które  mogą  być  pożyczane,  lub



dawane innym osobom, z tragicznymi dla nich konsekwencjami
(„Firstlook”).

– Imperialna oligarchia się tym nie przejmuje, w końcu gdzie
drwa rąbią, itd… a zabici cywile to przecież tylko jacyś tam
podludzie z Pakistanu, Afganistanu, czy Jemenu.

Legislatura  kolejnego  stanu  –  Maryland,  rozważy  ustawę
broniącą 4-j poprawki do Konstytucji USA i zakazującą władzom
stanowym  współpracy  z  NSA.  Jej  uchwalenie  pozbawi  agencję
dostępu do infrastruktury (prądu, wody, itp), co może bardzo
utrudnić jej działanie, gdyż jej centralna baza mieści się w
miejscowości Fort Meade w tym stanie. Autor projektu ustawy
zarzucił  NSA  naruszanie  prywatności  milionów  praworządnych
Amerykanów i inwigilację w sowieckim stylu („OffNow”).

BROŃ JĄDROWA

W marcu 2013 r. 129 krajów wzięło udział w konferencji pod
hasłem „Konsekwencje wojny atomowej dla ludzkości” w Oslo.
Kolejna taka konferencja ma się odbyć wkrótce w Meksyku gdzie
rozważy wyniki najnowszych badań naukowych na temat skutków
nawet bardzo ograniczonego użycia broni jądrowej. Konferencję
w Oslo zbojkotowały jednak wszystkie kraje należące do Rady
Bezpieczeństwa  ONZ,  w  których  posiadaniu  jest  98%  broni
atomowej  świata.  Najprawdopodobniej  nie  będzie  ich  też  w
Meksyku.  Tymczasem  USA  planuje  wydać  355  mld  USD  na
modernizację arsenału jądrowego, a Rosja swój już modernizuje.
Oba mocarstwa uroczyście zapewniają, że chcą zredukować liczbę
bomb  i  głowic,  i  że  NIGDY  swej  broni  nie  użyją  („Common
Dreams”).

– No chyba, że przez pomyłkę, lub jak gen. Ripper w filmie „Dr
Strangelove”, dla ochrony „bezcennych płynów fizjologicznych”.

CHINY

Po raz pierwszy w historii odbyło się spotkanie „na szczycie”
pomiędzy ChRL i Tajwanem. Wysocy oficjele obu krajów zjechali



się  na  4-dniowe  obrady  do  Nankinu,  bez  ustalonej  agendy,
mające służyć budowie zaufania. Oficjalnie Chiny w dalszym
ciągu uważają Tajwan za zbuntowaną prowincję, a Tajwan wciąż
używa nazwy „Republika Chińska”, jednak od lat rozwija się
miedzy  nimi  intensywna  współpraca  gospodarcza  i  turystyka.
Tajwan jest też kością niezgody pomiędzy Pekinem a Stanami
Zjednoczonymi, które gwarantują bezpieczeństwo wyspy („BBC”).

Policja wykryła w 2013 r. 149 800 przestępstw gospodarczych –
głównie piramid finansowych, fałszerstw i podrabiania faktur i
skonfiskowała 49,3 mld Juanów (ok 8,1 mld USD) („Xinhua”).

EGIPT

Firma  Walt  Disney  wymusiła  zwolnienie  z  pracy  egipskiego
dublera  Kaczora  Donalda,  za  post  na  Twitterze,  w  którym
napisał,  że  chciałby  by  Izrael  został  zniszczony,  że
nienawidzi  Syjonizmu  i  że  nie  rozumie  czemu  jego  krytykę
nazywa się anty-semityzmem („Ha’aretz”).

FRANCJA

Mimo kordialnej atmosfery podczas oficjalnej wizyty prezydenta
Hollande w USA i zapewnień Obamy o „wieczystej przyjaźni”
między Francją i USA, amerykański prezydent zagroził Paryżowi
sankcjami,  za  pozwolenie  francuskim  firmom  na  nawiązanie
wstępnych kontaktów z Iranem („Anti War”).

–  „Wieczysta  przyjaźń”  wieczystą  przyjaźnią,  ale  trzeba
wasalowi  paluszkiem  pogrozić,  żeby  nie  zapomniał  o
posłuszeństwie.

INDIE

Hinduski terrorysta, odpowiedzialny za 3 zamachy bombowe na
muzułmanów, w których zginęły 82 osoby, wyjawił, że działał z
wiedzą i zezwoleniem przywództwa skrajnie prawicowej partii
hinduistów RSS oraz że jego wcześniejsza kampania przymusowego
nawracania  muzułmanów  na  Hinduizm  cieszyła  się  poparciem



Narendry Modiego, wówczas członka RSS, a obecnie czołowego
kandydata partii Bharatiya Dżanata (BJP) na premiera. Modi
jest oskarżany o ciche przyzwolenie na pogromy muzułmanów w
stanie Gudżerat, gdzie był premierem, w których zginęło do
2000 ludzi, a nawet o ich popieranie („The National”).

IRAN

Administracja Obamy bierze na cel dziesiątki firm w Europie i
na Bliskim Wschodzie, które oskarża o łamanie sankcji na Iran.
Na  liście  „winnych”  są  biznesy  w  Turcji,  Zjednoczonych
Emiratach  Arabskich,  Hiszpanii,  Niemczech,  Gruzji,
Afganistanie  i  Lichtensteinie.  Jest  to  woda  na  młyn
„jastrzębi” w Legislaturze USA, nawołujących do nowych sankcji
na Iran („Daily Times”).

W odpowiedzi na podjęcie akcji przez Departament Skarbu USA
przeciw firmom oskarżonym o łamanie sankcji na Iran (patrz
wyżej)  Siergiej  Riabkow,  rosyjski  wiceminister  Spraw
Zagranicznych,  powiedział,  że  dalsze  rozszerzanie
amerykańskich sankcji jest nielegalne, gdyż ich jednostronny
charakter  nie  ma  oparcia  w  prawie  międzynarodowym  i  jest
przeszkodą w rozwoju normalnych stosunków międzynarodowych z
Iranem („Xinhua”).

Wysoki oficjel Republiki Islamskiej obiecał odpowiedzieć na
wszystkie  pytania  MAEA  (Międzynarodowej  Agencji  Energii
Atomowej) i wyjaśnić wszystkie wątpliwości na temat irańskiego
programu  atomowego.  Iran  twierdzi,  że  program  ten  jest
pokojowy,  i  że  to  izraelska  broń  atomowa  jest  prawdziwym
zagrożeniem („Reuters”).

W ramach przygotowań do zniesienia sankcji, Ministerstwo Nafty
szykuje  nowy  typ  kontraktów  do  jej  sprzedaży,  bardziej
atrakcyjnych dla międzynarodowych odbiorców („Yahoo News”).

Wykonano wyrok śmierci na poecie i obrońcy Praw Człowieka,
Haszemie  Szaabani.  Szaabani,  który  otwarcie  protestował
przeciw  złemu  traktowaniu  etnicznych  Arabów  w  prowincji



Khuzestan,  został  uznany  winnym  „prowadzenia  wojny  przeciw
bogu”,  szerzenia  zepsucia  i  „separatystycznego  terroryzmu”
przez  Islamski  Trybunał  Rewolucyjny  i  skazany  wraz  z
dwunastoma innymi „wrogami boga” na powieszenie. W styczniu
wykonano  w  Iranie  40  wyroków  śmierci,  w  większości  za
przestępstwa  narkotykowe  („Al  Jazeera”).

Iran pochwalił się udanym testem dwóch nowych rakiet rodzimej
produkcji, jednej balistycznej dalekiego zasięgu, zdolnej do
unikania  radaru,  drugiej  sterowanej  laserowo  w  wersji
powietrze-ziemia i ziemia-ziemia. Analitycy twierdzą jednak,
że Teheran często znacznie wyolbrzymia osiągi swego uzbrojenia
(„Reuters”).

Irańczycy  obchodzili  35-lecie  Rewolucji  Islamskiej.  Jej
dorobek jest mieszany. Z jednej strony przeciętny poziom życia
jest o 50% lepszy niż za Szacha, zrobiono ogromny postęp w
zapewnieniu całemu społeczeństwu dostępu do służby zdrowia i
wykształcenia, w rozwoju infrastruktury w biednych rejonach –
wody, elektryczności, dróg, i w likwidacji analfabetyzmu. Z
drugiej,  rosnąca,  dobrze  wykształcona  klasa  średnia  chce
więcej  wolności  i  swobód  i  lepszej  perspektywy  dla  swych
dzieci. Gospodarka tymczasem jest zrujnowana sankcjami i 14%
bezrobociem (25% wśród młodzieży) („Anti War”).

Międzynarodowy  Fundusz  Monetarny  (IMF)  opublikował  trzeźwą
ocenę  irańskiej  gospodarki,  która,  jak  twierdzi,  rośnie
anemicznie i jest nękana przez galopującą inflację, z powodu
niegospodarności  i  nieudolności  rządu,  zaostrzonych  przez
zagraniczne sankcje („New York Times”).

JEMEN

USA wciąż kontynuują ataki z dronów, w których prawie zawsze
giną  jacyś  cywile.  Wywołują  one  rosnący  gniew  jemeńskiego
społeczeństwa,  a  także  ostrą  krytykę  oficjeli  niższego
szczebla  i  parlamentarzystów,  którzy  twierdzą,  że  są  one
bezprawne.  Jednak  rząd  centralny,  przeżarty  korupcją  i



podzielony nieustannymi walkami o wpływy jest uzależniony od
amerykańskich subwencji i wciąż na te ataki pozwala. Dowody
wskazują, że ataki z bezzałogowców są często wykorzystywane do
załatwiania miejscowych porachunków politycznych i osobistych,
i że zwiększają poparcie dla Al-Kaidy („Washington Post”).

Dziennikarze zabierający i publikujący informacje o atakach z
dronów są szykanowani i zastraszani zarówno w kraju, jak i za
granicą. Dziennikarz Abdulelah Haider Szaje, który w 2009 r.
ujawnił,  że  atak  drona  na  rzekomą  bazę  Al-Kaidy  w
rzeczywistości zabił 41 cywili, w tym 2/3 kobiet i dzieci,
został aresztowany i skazany na karę więzienia za „popieranie”
Al-Kaidy. Innemu, Baraa Szibanowi, który niedawno doniósł o
ataku na konwój weselny, w którym zginęło 12 cywili, grożono
anonimowo  śmiercią  przez  telefon,  został  też  zatrzymany  i
przesłuchany  przez  „służby”  na  londyńskim  lotnisku  Gatwick
(„Al Jazeera”).

PAKISTAN

Były  prezydent/dyktator,  gen  Musharraf,  zaprzeczył  jakoby
zgodził się na dyktat Stanów Zjednoczonych po 9/11 w kwestii
zwalczania  terroryzmu,  przyznał  jednak,  że  posłusznie
zaakceptował  „niektóre”  z  7  żądań  podyktowanych  mu  przez
ambasadora USA. Zarzekł się też, że nie tylko nie wyraził
nigdy zgody na bombardowanie z dronów, ale że zawsze przeciw
niemu gwałtownie oponował („Dawn”).

PALESTYNA

Zestaw informacyjny, pt. „Zionism Usettled”, składający się z
68-stronicowej broszury i CD, opracowany dla 2,4 mln wiernych
Amerykańskiego  Kościoła  Prezbiterialnego,  nazywa  Syjonizm
ideologią supremacji, analogiczną do przekonania o wyższości
chrześcijaństwa  które  doprowadziło  do  mordowania  Indian
amerykańskich i do Holokaustu, oraz główną przyczyną konfliktu
w  Palestynie.  Zestaw  oskarża  też  żydów  amerykańskich  o
tłamszenie jego krytyki i żerowanie na ignorancji i pasywności



wielu żydowskich liberałów, a ewangelicznych chrześcijańskich
Syjonistów o bezkrytyczną akceptację i chwalenie izraelskiej
okupacji palestyńskiej ziemi i prześladowania Palestyńczyków.
Żydowskie organizacje nazwały „Zionism Unsettled” „jadowitym
propagowaniem nienawiści do Izraela” („Times of Israel”).

– Nie ulega wątpliwości, że ten złośliwy paszkwil spotka się z
głośnym powszechnym potępieniem mediów i polityków, bo pusta
beczka najwięcej hałasu robi.

Czerwony  Krzyż  wysilił  się  na  rzadki  protest  przeciw
konfiskowaniu  przez  Izrael  namiotów  przekazanych
Palestyńczykom z Doliny Jordanu, pozbawionym w środku zimy
dachu nad głową przez wyburzanie ich domów przez izraelską
armię i zawiesił ich rozdawanie („Yahoo News”).

– A Izrael oczywiście strasznie się tym przejął i zawstydził.

Izraelska  armia  dokonała  rajdu  na  meczet  Al-Aksa  i  użyła
granatów  hukowych  przeciw  zgromadzeniu.  Palestyńczycy
odpowiedzieli kamieniami („Al Jazeera”).

Międzynarodowe  agencje  pomocowe  wyraziły  zaniepokojenie  50%
wzrostem liczby wyburzeń palestyńskich domów przez Izrael w
2013  r.  122  z  663  zrównanych  z  ziemią  domostw  było
wybudowanych  za  pieniądze  z  pomocy  międzynarodowej.
Palestyńska populacja w dolinie Jordanu, kurczy się nawet bez
wyburzeń,  z  powodu  pozbawienia  jej  wody,  zagarnianej  dla
żydowskich „osiedli” i izraelskiej armii („The National”).

Izraelscy  żołnierze  porobili  sobie  zdjęcia-trofea  z
maltretowania  rannych,  skutych  kajdankami  palestyńskich
dzieciaków podczas interwencji we wsi al-Ejzarija. Można je
zobaczyć  na  witrynie  „Electronic  Intifada”  („Electronic
Intifada”).

–  Widać  i  w  tym  też  biorą  przykład  z  „Nazich”,  chętnie
fotografujących się podczas akcji w gettach w latach 1939-45.



Rząd  Izraela  nakazał  wywiadowi  wyszukiwanie  informacji,
mającej  dowieść,  że  zwolennicy  bojkotu  gospodarczego  mają
powiązania  z  organizacjami  terrorystycznymi  i  wrogimi
państwami. Jest to zgodne z tradycyjną polityką i propagandą
izraelskich oficjeli, przedstawiających każdą krytykę Izraela
jako  „terroryzm”  i/lub  „nazizm”.  Zgodnie  z  doniesieniami,
izraelski Minister Wywiadu, Juwal Steinitz planuje medialny
„nalot dywanowy” nagłaśniający odkryte przez wywiad „sensacje”
(„Anti War”).

Amerykańska ambasador w ONZ, Samantha Power, obiecała kampanię
zwalczania anty-izraelskich stereotypów i uprzedzeń, wyraziła
gorące  poparcie  dla  kandydatury  Izraela  do  okresowego
członkostwa w Radzie Bezpieczeństwa i zarzekła się, że będzie
niezmordowanie o to zabiegać („Jerusalem Post”).

Izrael  odrzucił  dziesiątki  podań  Palestyńczyków  z  Gazy,  o
zezwolenie na podróż na leczenie na Zachodnim Brzegu lub w
Izraelu,  gdyż  były  one  napisane  na  papeterii  opatrzonej
nagłówkiem  „Państwo  Palestyńskie”,  zamiast  „Autonomia
Palestyńska”,  który  wszedł  do  użycia  po  nadaniu  Autonomii
statusu kraju-obserwatora przez ONZ („New York Times”).

– Drobne szykany, wielkie szykany, wszystkie metody są dobre
do tłamszenia „podludzi” przez „wybrańców”.

SYRIA

Sekretarz  (Minister)  USA  DS  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego
oznajmił  po  konferencji  G6  z  ministrami  bezpieczeństwa
Wielkiej  Brytanii,  Francji,  Niemiec,  Włoch  i  Polski  w
Krakowie, że Syria stała się kwestią bezpieczeństwa narodowego
dla  Stanów  Zjednoczonych,  i  że  niezbędna  jest  bliska
współpraca  partnerów  tej  grupy.  Minister  Sienkiewicz
potwierdził ścisły sojusz PL i USA w zwalczaniu terroryzmu i
wyraził nadzieję, że opracowywana umowa o wymianie informacji
podniesie kooperację na wyższy poziom („Anti War”, „Xinhua”).

Fanatycy  islamscy  niszczą  historyczne  skarby  kultury  –



bizantyńskie mozaiki, greckie i rzymskie rzeźby i posągi, gdyż
przedstawianie  w  sztuce  wizerunków  ludzi  kłóci  się  z  ich
przekonaniami religijnymi. Skala zniszczeń może być większa
niż niszczenie pomników przeszłości przez afgański Taliban,
którego  najbardziej  znanym  przypadkiem  było  wysadzenie  w
powietrze posągu Buddy w Bamijan. Do dewastacji dokładają się
mafie rabusiów z Turcji, Iraku i Libanu, które orzą stanowiska
archeologiczne  spychaczami  i  koparkami,  by  dostać  się  do
mających wartość na czarnym rynku zabytków („UNZ”).

ŚRODOWISKO

Pentagon jest przekonany, że klimat się ociepla, gdyż bada
skutki uwolnienia od lodu Oceanu Arktycznego i przygotowuje do
tego marynarkę wojenną USA. Tymczasem firmy naftowe i węglowe,
które skutecznie przez lata blokowały przy pomocy swych grup
nacisku API (American Petroleum Institute) i ACC (American
Coal Council) jakąkolwiek akcję mającą na celu ograniczenie
emisji  gazów  cieplarnianych  przez  Stany  Zjednoczone,
przygotują się do intensywnej eksploracji złóż paliw kopalnych
na  uwolnionych  od  lodu  terenach  arktycznych.  Dwulicowo
finansują i sponsorują sianie wątpliwości na temat globalnego
ocieplenia  i  jego  tempa,  a  równocześnie  szykują  się  do
czerpania z niego zysków („WhoWhatWhy”).

TUNEZJA

Uczestnicząca  w  uroczystości  celebrującej  nową  konstytucję
delegacja  USA  opuściła  salę  podczas  przemówienia  Spikera
irańskiego  Parlamentu,  Ali  Laridżaniego,  gdyż  skrytykował
mieszanie się USA i Izraela w rewolucje Arabskiej Wiosny i
nazwał Izrael „rakowym guzem regionu” („ABC News”).

TURCJA

Premier  Erdogan  oznajmił,  że  warunkiem  do  pojednania  z
Izraelem  i  powrotu  do  normalnych  stosunków  dyplomatycznych
będzie  przedstawienie  przez  Izrael  protokołu  na  piśmie,
zobowiązującego go do zakończenia blokady Gazy („Ha’aretz”).



– No to długo będzie musiał na to poczekać.

USA

Kongresy  stanowe  w  Nowym  Jorku  i  Maryland  szykują  ustawy
uderzające w finansowanie uniwersytetów popierających bojkot
naukowy nienazwanego kraju. Do akcji dołączył się też Kongres
Federalny,  w  którym  zaproponowano  uchwalenie  ustawy
nakazującej  natychmiastowe  obcięcie  instytucji  naukowej
państwowych  funduszy  jeśli  jakikolwiek  jej  wydział  będzie
bojkotował nazwany już otwarcie Izrael. Ustawa jest tak luźno
sprecyzowana,  że  nie  ogranicza  karania  do  bojkotu,  ale  w
praktyce  rozciąga  się  na  każdą  krytykę  Izraela  przez
jakąkolwiek  organizację  związaną  z  instytucjami
uniwersyteckimi. Projekt ustawy opracowali Kongresmeni Roskam
i Lipiński („Lobelog”).

Bank Federalny USA (FED) desperacko próbuje powstrzymać wzrost
ceny  złota,  poprzez  manipulowanie  giełdą  COMEX  za  pomocą
lawiny  krótkich  sprzedaży  nagich  kontraktów  terminowych.
Manipulacje takie są jednak coraz bardziej utrudniane przez
rekordowe zakupy złota przez Chiny, powodujące ostry spadek
jego  zapasów  na  Zachodzie  i  trudności  z  dostarczeniem  im
kupionego metalu. FED i banki próbują zatem zmuszać posiadaczy
kontraktów  terminowych  do  przyjęcia  płatności  w  walucie
zamiast w złocie, nie wiadomo jednak jak długo można taką
praktykę kontynuować w warunkach malejących zasobów kruszcu
(„Global Research”).

–  Krótka  sprzedaż  kontraktów  terminowych  oznacza  przyjęcie
zobowiązania, że dostarczy się złoto w określonym terminie, za
cenę niższą od obecnej. Różnica w cenie podczas realizacji
kontraktu jest zyskiem (lub stratą) spekulanta. Kontrakt jest
nagi jeśli jego sprzedawca złota nie posiada. Duża liczba
krótkich sprzedaży z reguły spycha cenę w dół.

Pentagon  nie  wyśle  na  emeryturę  atomowego  lotniskowca  USS
George  Washington.  Miał  być  wycofany  z  użytku  w  ramach



programu  redukcji  wydatków,  w  myśl  którego  liczba
amerykańskich lotniskowców byłaby zredukowana z 11 do 8-9 –
tyle  samo  co  wszystkie  lotniskowce  innych  krajów.  Decyzję
zmieniono  z  powodów  politycznych,  pod  naciskiem  Kongresu,
żądającego  zachowania  „symbolu  potęgi  militarnej  Ameryki”.
Administracja ustąpiła i obiecała dodatkowe fundusze z budżetu
(„Stars and Stripes”).

– Bańkę mydlaną łatwo nadmuchać, trudniej wypuścić z niej
powietrze tak by nie pękła, nie może się jednak nadymać w
nieskończoność, nawet dla utrzymania „symboli potęgi”.

Zamęt w Iraku, Syrii, Libanie, Libii i Egipcie jest rezultatem
kontynuacji kolonialnej polityki imperialnej przez USA i ich
satelitów  z  NATO.  Manipulują  przy  pomocy  agentów  i
uzależnionych  rządów  by  rozdmuchiwać  konflikty
międzywyznaniowe i między-plemienne, w których Zachód często
popiera obie strony, gdyż zamęt i wojny ułatwiają uzależnienie
gospodarcze  i  finansowe,  co  z  kolei  umożliwia  swobodną
eksploatację bogactw naturalnych („Global Research”).

Strona  internetowa  firmy  Las  Vegas  Sands,  należącej  do
multimiliardera  żydowskiego  pochodzenia  Sheldona  Adelsona,
została zaatakowana przez hakerów, którzy zamieścili na niej
zdjęcie Adelsona u boku Benjamina Netanjahu (jego serdecznego
przyjaciela) z nagraniem mówiącym: „namawianie do użycia broni
masowego  rażenia  jest  zbrodnią”.  Tekst  ten  odnosi  się  do
wypowiedzi Adelsona na Uniwersytecie Yeshiva w Nowym Jorku, w
której powiedział, że USA powinny zrzucić bombę atomową na
teren pustynny w Iranie, by dowieść, że nie cofną się przed
niczym by zastopować irański program nuklearny („Ha’aretz”).

WIELKA BRYTANIA

BBC  przyznała,  że  choć  złamała  swe  wytyczne  w  kwestii
bezstronności, gdy zaprezentowała entuzjastycznego zwolennika
Izraela  jako  obiektywnego  komentatora  podczas  programu  na
temat bombardowania Gazy przez Izrael podczas operacji „Pillar



of  Cloud”  w  listopadzie  2012  r.,  nie  ma  jednak  obowiązku
nadawania  wyważonych  programów.  Komentator,  Jonathan
Sacerdoti,  bywa  częstym  gościem  na  antenie  BBC,  jako
przedstawiciel  Federacji  Syjonistycznej  („Electronic
Intifada”).

– Bo w kwestiach dotyczących żydów i Izraela zachodnie media
głównego nurtu są prawie zawsze „bezstronne inaczej”. Przecież
chodzi o Najbardziej Pokrzywdzony Naród Świata, który przeżył
Holokaust, a do tego „boskich wybrańców”.

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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